Inter

*Inter*, & *pro* *in* *medio* *legitur*, *ut* *inter* *os* & *of*  
*ſam*. *Et* *pro* *in* *uicem*, *ad*, *uel* *in*, *Vergilius*, *Conuerſiq;*  
*oculos* *inter* *ſe*, *atq;* *era* *ferebant*. *Et* *pro*, *in* *ſocietate*  
*uel* *cœtu*, *uel* *in* *numero*, *ut* *inter* *uicinos*, *inter* *æqua*  
*les*,

les inter reges. Et pro, in tempore, ut inter quietū, inter pugnandū, inter coenam, Cic. Si hoc tibi inter coenam, & in illis immanibus poculis tuis accidisset. Idē Trebatio: Illuseras heri inter scyphos quod dixeram.

Ob. Ob, & propter significat. Vergilius, Cunctus ob Italiam terrarū clauditur orbis. Et ante, ut Plaut. in Mustel. Glaucoma ob oculos obijciemus. Cic. Pro Rabirio, Mors ob oculos sæpe uersata est.

Penes.  
Apud.

Penes, autore Festo, personam & dominum, ac potestatem significat. Apud uerò, personam cum loco Ouidius, Me penes est unum uasti custodia mundi. Horatius, Quem penes arbitrium est, & ius, & norma loquendi, Etiam paulò aliter, ut Fides esto penes autore. Aliquando ad locum refertur, et in Rhetor. ad Herennium, Ita petulans est, atq; acer, ut ne ad solarium quidem (ut mihi uidetur) sed penes scenam, et eiusmodi exercitatus sit locus.

Per. Per, transitum per aliquid significat, ut Terent. Per impluuium fucum factum mulieri. Referturq; ad locum et tēpus, per noctē, per trames. Aliquādo Periphrasis est solius, quasi sine alio significet. Cic. Reliqua per nos agemus. Mart. Hoc per me didici dicere, Cæsar aue. Cato in re Rust. Cōterito in mortario per se utrūq;. Aliquando causam, uel impedimentū in sinu at, ut Teren. Si fieri potest, ut ne pater per me stetiſſe credat, id est, mea causa, uel me impediēte. Cicero lib. 10 Epist. Et postquam de meo cursu reipublicæ sū uoce reuocatus, nunquam per Marcum Antonium quietus

quietus fui, Itē libro primo epistol. Senatus haberi ante Calendas Febru. per legem Puppiam, id quod scis, nō potest. Aliter quoq; sumitur, ut quū in iureiurando obtestandoq; adhibetur. Ouid. Perq; nouē iuro numina nostra deas. Verg. Per caput hoc iuro. Terent. Quod ego te per hāc dexterā oro obtestorq;, Aliquādo pro, sub quodā modo accipitur, ut Liuius, Per speciem uenandi urbe egressi. Idē, Quū appropinquaret ianue rex, ut p̄ causā aliquā in angustijs sustineret à tergo agnē. Et pro in, paulo tamen aliter quā supra. Suet. in Cesare, Nam uisus erat p̄ quietē matri stuprō intulisse. Plaut. in Menech. Non potuisti per tempus magis aduenire, quam nūc aduenis, Cuius contrarium uidetur significare, post tempus. Cice. pro Quint. Ego pro te hoc consulo post tempus, & in aliena re: quoniam tu in tua re, quum tempus erat consulere es oblitus. Item pro ad, uel, in, ut Suet. At negante quodam per contumeliam facile hoc ulli fœminæ foret

Propter, & causæ effectrici inseruit, ut Vergilius, Te propter Libycæ gentes Nomadumq; tyranni. Odere in fensi, Tyrij, te propter eundem. Et prope uel iuxta significat. Idē, Propter aquæ riuū uiridi prociū bit in ulua. Idem, Athesim seu propter amœnū. Ter: Propter hunc assiste. Cicer. in Rhet. Fluuius Eurotas qui propter Lacedæmonem fluit. Idem in Pisonem, Mihi hic uir clarissimus, qui propter te sedet.

Propter;

Præter,

Præter, alias exceptionē, dicit, ut Horatius, Graijs ingenū. Graijs dedit ore rotūdo Musa loqui, præter e laudem

laudem nullius auaris. Alias contra significat, ut præter spem, præter opinionem, præter etatem. Teren. Adco impotenti esse animo, ut præter ciuium morem atq; legem & sui uoluntatem patris, tamen hæc habere studeat cum summo probro. Alias supra uel ultra. Plin. Præter hominem somniare, equos, canes, boves, pecora, capras, palam est. Ter. Et quia erat præter ceteras egregia forma ac liberali. Alias ante, ut Cic. in Verrinis, Præter oculos soli ferebant.

Post: Post & ad rem refertur. Vergil. Tu post carecta latebas. Et ad tempus, qua ratione illa dicta sunt postea & post illa, id est, post ea tempora & illa tempora. Etiam illa, post hominum memoriam. Cicero in Verrem, Quod nemo unquam post hominum memoriam fecit. Idem pro Milone, Vnius post homines natos fortissimi uiri: id est, post id quod homines possunt meminisse, & postquam homines sunt nati.

Secundum:

Secundum, et pro iuxta uel post legitur, ut Seruius Sulpitius, Duo uulneca accipisse, unum in stomacho, alterum in capite secundum aurem. Alias pro post. Cicero. Proxime autem & secundum deos, homines hominibus maxime utiles esse possunt. Idem ad Atticum, Secundum te nihil est mihi amicus solitudine. Idem ad eundem, Spem ostendis secundum comitia. Alias loco pro, ut, secundum te litem do, Idem ad eundem, Serranus quoque horum loco sententiam rogatus, multa secundum causam nostram disputauit. Alias pro in, ut secundum quietem. Propter, uel iuxta. Idem, Scribis tibi

in animo esse obseruare *Cæsarem*, & si secundū *māre* ad me ire cœpisset, confestim in *Sannium* ad me uenturum. Et pro *super*, ut *Salustius* *Iugurth.* Secundū ea uti de liberetis, ut ē *republica* &c. *Alias* imitationem quandam dicit, ut, secundum, *Pythagorā* uiuo. Etiam *græco* more pro *κατά* ponitur, ut secundum *Platonem*. *Quintilianus*, Ego tamen secundū cōsuetudinem sepe dixi dicamq; perfectum oratorem esse *Ciceronē*: quod genus aliqui per iuxta proferūt.

Iuxta *Platonem*, iuxta *Aristotelem*.

Iuxta.  
Supra:

Supra pro *ἐπὶ* uelūt opponitur *Infra*. *Vergilius*, *Olli Ceruleus* supra caput astitit imber. Et pro *ultra* Idem, *Raro* sit, an supra morem sit densa, requiras. Sic & uiginti supra centum dicimus.

Rursus *A*, & motum à loco significat. *Vergilius*, Et iam *Argiua* phalanx instructis nauibus ibat *A Te* <sup>At</sup> *nedo*. Et ad agentem causam refertur, ut uictus a *Scipione*: Et post accipitur. *Plin.* Virus equi à coitu statim collectum. Et pro de, ut *Ter.* *A uilla* mercenariū uidi. Sic *Paulus*, Ab *hastā Pompeia*, uel à nouo castro dicimus potius, quam de *hastā Pompeia*, uel de nouo castro. Quamquā sic quoq; loqui aliquos inuenis nec indoctos. Et uice pro. *Cic.* Ut nemo contra ciuium perditorum popularem turbulentamq; dementiam, a *senatu*, et à bonorū causa steterit constantius. Item pro *ἐν* sicut quantum ad uidetur interdum accipi. Idem ad *Atticum*, Sumus flagitiose, imparati quum à militibus, tum à pecunia, quam quidē omnem

non modo priuatam, quæ in urbe est, sed etiam publicam, quæ in erario est, illi relinquimus. Idem ad Atticum, Qui sic inopes, & ab amicis & ab existimatione sunt. Collumella, Diem deinde, quo domituram aspiceris, bonum à tempestatibus & religionibus matutinum eligito. Idem de bobus, Apeninus durissimos, omnemq; difficultatem tolerantes, nec ab aspectu decoros: pro, quantum ad milites, pecuniam, tempestatibus aspectu, Et aliter, ut in tali sermone. Caesar, Opportuno atq; occulto loco à milibus passuum circiter duobus Romanorum aduentum expectabant. Pro, intervallo duum milium passuum. Idem, Positis castris à milibus passuum quindecim, auxilia Germanorum expectare contendunt. Et, uersus Plinius. 33, de coticulis, Quod à sole fuit, in ijs melius quàm quod à terra. pro, uersus solem & uersus terram. Et seperationem, ut, Defedo à frigore myrtos, abhorreo à bello. Aliter quoq; in illo Caesaris cum similibus, Amplitudo cornuum & figura, & species, multum à nostrorum bouum cornibus differt. Hæc studiose conquisita ab labris argento circumcludunt, pro eo quod est, à parte labrorum. Idem. Ab Decumana porta erumpere conantur. Et ministerium aliquod per circuitiorem explet, ut à manu, à studijs, à commentarijs, à libellis, à rationibus. pro ministro uel seruo qui præest studijs, commentarijs, libellis, rationibus. Suetonius, Super hos Polybium à studijs, Narcissum ab epistolis, & Palantem à rationibus, quos decreto quoq; senatus, non præmijs modo in gen-

do ingētibus, sed & prætorijs, quæstorijſq; ornamen-  
tis ornari libenter paſſus eſt. Synonyma huic ſunt, Ab <sup>Ab, Abs</sup>  
& Abs, uſu tamen omnino inter ſe differunt, ut Pri-  
ſcianus in primi Vergiliani carminis examine præci-  
cipit. Ait enim, a & abs, uocali ſequenti non adhiberi  
Ab uero non modo uocalibus ſequentibus, ſed etiã con-  
ſonantibus quibuſdam, quæ uidelicet non male ſonent  
ſi, ab, præcedat. Plautus, Da pluere ab ſummo. Idem,  
Num nam hinc ab nobis domo eſt Cæſar. in Commen-  
tarijs, Hoc conſilio probato ab ducibus. Idem, Ne id  
quidẽ Cæſar ab ſe impetrari poſſe. Cicero quoq; , Ab  
tuo & ab Cordilio ait. Abs uero præcedere q, ut abs  
quiuus homine. Et t, ut abs te. Abſq; uero pro ſine ac-  
cipitur. Terentius, Nam abſq; eo eſſet rectẽ. <sup>Abſq;</sup>